
24-Oct-25 aSc Raspored

Teoria e Puneve Sociale
Теоријата на социјална

работа - U

DP114

Teoria e Puneve Sociale
Теоријата на социјална работа

DP114

Hyrje ne Sociologji/ Вовед
во социологија

SR114

Hyrje ne Politike Sociale
Вовед во социјална

политика - U

EOB104

Hyrje ne Politikе Sociale
Вовед во социјална

политика

EOB104

Bazat e informatikes
Основи на информатика

ARB104

Bazat e
informatikes
Основи на

информатика-
U

AR

B104

Bazat e
informatikes
Основи на

информатика-
U

AR

B104

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

AA113

Hyrje ne
Sociologji
Вовед во

социологија-U

D. DR

B102

Hyrje ne
Sociologji
Вовед во

социологија-U

D. DR

B102

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

BDB104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-1



24-Oct-25 aSc Raspored

E Drejta Familjare
Семејно право-U

AS114

E Drejta Familjare
Семејно Право

AS / DP114

Psikologjia e Pergjithshme
Општа психологија

NBL312

Metodologjia e Kerkimit
Shkencor / Методологија

на истражување-U

NTB105

Metodologjia e Kerkimit
Shkencor / Методологија

на истражување

NT / DIB105

Puna Sociale me Femije e
te Rinj/ Социјлна работа

со деца и млади-U

AHB102

Puna Sociale me Femije e te Rinj
Социјлна работа со деца и

млади

AH / HRB102

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на
конфликти-U

MBB104

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на конфликти

MBB104

Psikologjia e Pergjithshme
Општа психологија-U

MJB102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси

DI312

E drejta Administrative
Административно право

AS112

E drejta
administrative
Администрати
вно право-U

AS

B105

Puna sociale ne komunitet
Социјална работа во

заедницата

HRB102

Puna sociale ne komunitet
Социјална работа во

заедницата-U

AH215

Politika sociale e aplikuar
Применета социјална

политика

EOB103

Politika sociale e aplikuar
Применета социјална

политика-U

EOB103

Puna Sociale me Individin
Социјални работи со

поединци

DP114

Puna Sociale me Individin
Социјални работи со

поединци-U

DP114

Menaxhimi i
resurseve
humane

Менаџмент на
човечки

ресурси-U

D. SI

311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Etika Profesionale
Професионална етика-U

NTB103

Etika Profesionale
Професионална етика

NT / DIB103

Politika sociale
krahasuese

Компаративна социјална
политика

HR114

Politika sociale
krahasuese

Компаративна социјална
политика-U

HR114

Multikulturalizmi ne pune
sociale/ Мултикултурализ

ам во социјална
работа-U

D. DRB103

Multikulturalizmi ne pune
sociale/ Мултикултурализ
ам во социјална работа

D. DR / SRB103

Puna sociale penale dhe
postpenale/ Кривична и
пост-казнена социјална

работа

HR206

Puna sociale penale dhe
postpenale/ Кривична и
пост-казнена социјална

работа-U

HR206

Konsumimi profesional ne
pune sociale

Професионалнo
согорување во социјална

работа-U
UDSB105

Konsumimi profesional ne
pune sociale

Професионалнo
согорување во социјална

работа
UDSB105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-7



24-Oct-25 aSc Raspored

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси

DI312

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија

NTB102

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија-U

D. BCB102

Hyrje ne administraten
publike/Вовед во јавна

администрација

AS114

Bazat e informatikes
Основи на информатика

ARB104

Bazat e
informatikes
Основи на

информатика-
U

AR

B104

Bazat e
informatikes
Основи на

информатика-
U

AR

B104

Ndryshimet sociale dhe
globalizimi/Социјални

промени и
глобализација-U

QS210

Ndryshimet sociale dhe
globalizimi/Социјални

промени и глобализација

QS210

Menaxhimi i
resurseve
humane

Менаџмент на
човечки

ресурси-U

D. SI

210

Hyrje ne administraten
publike/Вовед во јавна

администрација-U

D. SI311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Principet e Mikroekonomis
Принципи на

микроекономија-U

MA107

Principet e Mikroekonomis
Принципи на

микроекономија

MA107

Grupet dhe ekipet / Групи
и тимови-U

LNC04

Grupet dhe ekipet / Групи
  и тимови

LNC04

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

AA113

Politikat Publike dhe
Udheheqja/ Јавните

политики и вљадеење

DI214

Administrim zyrtar
Административно

управување-U

D. SI311

Administrim zyrtar
Административно

управување

APB103

Politikat Publike dhe
Udheheqja/ Јавните

политики и вљадеење-U

D. SIB103

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

BDB104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Finanacat Publike ne RMV
Јавни финансии во РМ

ARB103

E drejta Administrative
Административно право

AS112

E drejta
administrative
Администрати
вно право-U

AS

B105

Finanacat Publike ne RMV
Јавни финансии во РМ-U

ARB103

E drejta e Punes/ Трудово
право

AP311

Politikat Sociale
Социјални политики

EOB103

Politikat Sociale
Социјални политики-U

D. DRD103

Studime europiane
Европски студии

EA114

Studime Europiane
Европски студии-U

EA114

E drejta e Punes/ Трудово
право-U

D. SI312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Politika e jashtme dhe
Unioni Evropian

Надворешна политика на
Европската унија

FIB104

Kontabiliteti organizatave
dhe institucioneve publike

Сметководство на
јавните институции и

организации
BIJB104

Furnizime Publike/ Јавни
набавки

AP210

Furnizime Publike/ Јавни
набавки-U

AP210

Kontabiliteti organizatave
dhe institucioneve publike

Сметководство на
јавните институции и

организации-U
SMB104

Veteqeverisja lokale
Локална самоуправа

SO / AS111

Veteqeverisja lokale
Локална самоуправа-U

SO111

Politika e jashtme dhe
Unioni Evropian

Надворешна политика
на Европската унија-U

ARB104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ Јавна администрација и управување со човекови ресурси-7



24-Oct-25 aSc Raspored

Historia e civilizimeve
Историја на

цивилизациите-U

FZ113

Historia e civilizimeve
Историја на

цивилизациите

FZ113

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

AAB104

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

RM / MIMB102

Hyrje ne teorite politike
Вовед во политички

теории

MA112

Hyrje ne teorite
politike/Вовед
во политички

теории-U

MA

112

Hyrje ne teorite
politike/Вовед
во политички

теории-U

MA

C04

Historia politike e Ballkanit
Политичка историја на

Балканот-U

FI / AJC04

Historia politike e Ballkanit
Политичка историја на

Балканот

FI / AJ114

Hyrje ne marredheniet
nderkombetare/ Вовед во

меѓународни односи

DK311

Hyrje ne marredheniet
nderkombetare/ Вовед во
меѓународни односи-U

DK311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Historia e mendimit politik
1/ Историја на

политичката мисла 1

MAC04

Historia e mendimit politik
1/ Историја на

политичката мисла 1-U

MAC04

Analize e politikes se
jashtme/ Анализа на

надворешната политика

QS114

Analize e politikes se
jashtme/ Анализа на

надворешната
политика-U

QS114

Zgjidhja nderkombetare e
Konflikteve/ Меѓународно

разрешување на
конфликти

DK114

Zgjidhja nderkombetare e
Konflikteve/ Меѓународно

разрешување на
конфликти-U

DK114

Studime europiane
Европски студии

EA114

Studime Europiane
Европски студии-U

EA114

Evropa gjate shakullit XX
Европа во текот на XX

век-U

HJC04

Evropa gjate shakullit XX
Европа во текот на XX

век

HJC04

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Filozofia Politike
Политичка филозофија

AA214

Filozofia Politike
Политичка

филозофија-U

AA214

Teorite per demokracine
Теории за демократија

MA210

Historia politike
ne Lindjen e

Mesme
Политичка
историја на
Блискиот
Исток-U

EA

114
Historia politike

ne Lindjen e
Mesme

Политичка
историја на
Блискиот
Исток-U

EA

114

Historia politike ne Lindjen
e Mesme/ Политичка
историја на Блискиот

Исток

EA114

Teorite per demokracine
Теории за демократија-U

MAD103

Sistemet politike te
vendeve te Ballkanit

Политичките системи на
балканските земји

DK / FBC04

Sistemet politike te
vendeve te Ballkanit

Политичките системи на
балканските земји-U

FBC04

Industrializimi
modernizimi dhe

globalizimi
Индустријализација

модернизација и
глобализација-U

DM313

Industrializimi
modernizimi dhe

globalizimi
Индустријализација

модернизација и
глобализација

DM313

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Negociimi diplomatik
Дипломатски преговори

MJ312

Negociimi diplomatik
Дипломатски
преговори-U

MJ312

Organizatat
Nderkombetare
(OKB, NATO

Euroazi)
Меѓународните

организации
(ОН, НАТО, и
Евроазија)-UAJ

207 Organizatat
Nderkombetare
(OKB, NATO

Euroazi)
Меѓународните

организации
(ОН, НАТО, и
Евроазија)-UAJ

207
Organizatat

Nderkombetare (OKB
NATO, Euroazi)
Меѓународните

организации (ОН, НАТО
и Евроазија)

DFI / AJ114

Teorite bashkekohore
politike/ Современи
политички теории

MAD103

Teorite bashkekohore
politike/ Современи
политички теории-U

MAD103

Terorizmi dhe siguria
globale/ Тероризмот и

глобалната безбедност

ARB105

Terorizmi dhe siguria
globale/ Тероризмот и

глобалната
безбедност-U

ARB105

Historia e diplomacise
Историја и дипломатија

DK313

Historia e diplomacise
Историја и

дипломатија-U

DK313

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / Политички студии и меѓународни односи-7



24-Oct-25 aSc Raspored

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

AAB104

Hyrje ne shkenca te
komunikimit/ Вовед во

комуникациските науки

AX215

Gjuhe dhe komuniiki me
shkrim/ Јазик и описна

комуникација

LP213

Hyrje ne shkencat e
mediave/Вовед во

науката на медиуми

AK215

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

MIM / RMB102

Gjuhe dhe komuniiki me
shkrim/ Јазик и описна

комуникација-U

LP213

Hyrje ne shkenca te
komunikimit/ Вовед во

комуникациските науки-U

LP112

Hyrje ne gazetari/Вовед
во новинарство

AKC04

Hyrje ne shkencat e
mediave/Вовед во

науката на медиуми-U

AVC04

Hyrje ne gazetari/Вовед
во новинарство-U

D. BOC04

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Socialpsikologjia e
Komunikimit

Социјалнапсихологија на
комуникација

AAC25

Socialpsikologjia e
Komunikimit

Социјалнапсихологија на
комуникација-U

AAC25

Sociologji Arti
Социологија на уметност

SR313

Media dhe Shoqeria
Медиумите и

општеството-U

D. BOC25

Media dhe Shoqeria
Медиумите и
општеството

AKC25

Sociologji Arti
Социологија на

уметност-U

D. DRC25

Sociolinguistika
Социолингвистика

MIB105

Sociolinguistika
Социолингвистика-U

MIB105

Komunikimi I bazuar ne
rrjet / Комуникација
базирана на мрежа

D. BOC25

Komunikimi I bazuar ne
rrjet / Комуникација

базирана на мрежа-U

D. BOC25

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Metodat e hulumtimit te
opinionit publik/ Методи

на истражување на
јавното мислење-U

AVC25

Metodat e hulumtimit te
opinionit publik/ Методи

на истражување на
јавното мислење

AVC25

Komunikimi Organizativ
Организациска
комуникација

AXC25

Komunikimi ne politike
Комуникација во

политика

AAC25

Komunikimi ne politike
Комуникација во

политика-U

AAC25

Strategjite e reklamimit
Стратегии за

рекламирање во
медиуми-U

AVC25

Strategjite e reklamimit
Стратегии за

рекламирање во
медиуми

AKC25

Komunikimi Organizativ
Организациска
комуникација-U

D. BOC25

Teorite Gjinore/ Родови
теории

RHC25

Teorite Gjinore/ Родови
теории-U

RHC25

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-5
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Komunikimi Nderpersonal
Интерперсонална

комуникација

AX

Komunikimi Nderpersonal
Интерперсонална

комуникација-U

D. BO

Mediumet dhe Diplomacia
Медиуми и дипломатија

EA

Mediumet dhe Diplomacia
Медиуми и

дипломатија-U

EA

Antropologjia e
komunikimit

Антропологија на
комуникацијата

IM

Antropologjia e
komunikimit

Антропологија на
комуникацијата-U

IM

Metodologjia e perpunimit
te tezes/ Методологија на

обработка на теза

AX

Metodologjia e perpunimit
te tezes/ Методологија на

обработка на теза-U

AX

Fake News

AV

Fake News-U

AV

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Медиуми и интеркултурна комуникација-7
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Antropomotorike
Антропомоторика-U

ANSS1

Antropomotorike
Антропомоторика-U

ANSS1

Antropomotorike
Антропомоторика

ASB103

Anatomia
Анатомија

UDS

214

Anatomia
Анатомија

UDS

214

Anatomia
Анатомија

UDS

214

Anatomia/ Анатомија

UDS214

Historia dhe filozofis e
sportit dhe edukates fizike
Историја и филозофија
на спортот и физичкото

образование-U
FSD104

Futboll/Футбал

VGB103

Historia dhe filozofis e
sportit dhe edukates fizike
Историја и филозофија
на спортот и физичкото

образование
BED104

Historia dhe filozofis e
sportit dhe edukates fizike
Историја и филозофија
на спортот и физичкото

образование
BED104

Futboll/Футбал-U

MASS1

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-1
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Menaxhimi me resurset
njerezore ne sport

Менаџирање со човечки
ресурси во спорт

DI312

Biomekanika
Биомеханика

AS214

Biomekanika
Биомеханика

AS214

Sociologjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Социологија
на физичко образование

и спорт

SR213

Sociologjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Социологија
на физичко образование

и спорт

SR8

Sociologjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Социологија
на физичко образование

и спорт-U

D. DR113

Menaxhimi me
resurset

njerezore ne
sport

Менаџирање
со човечки
ресурси во

спорт-UD. SI

311

Atletik/ Атлетика-U

BESS2

Atletik/ Атлетика

BEC04

Biomekanika
Биомеханика-U

MAB104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-3
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Metodologjia e kerkimit
shkencor me statistik

Методологија на научни
и статистички

истражувања-U
BS210

Metodologjia e kerkimit
shkencor me statistik

Методологија на научни
и статистички
истражувања

BSSS1

Metodologjia e kerkimit
shkencor me statistik

Методологија на научни
и статистички
истражувања

BS210

Volejboll/ Одбојка

BED104

Volejboll/ Одбојка-U

ANSS1

Pedagogjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Педагогија на
физичко образование и

спорт

BEB103

Pedagogjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Педагогија на
физичко образование и

спорт-U

MAD104

Psikologjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Психологија

на физичко образование
и спорт

HSD104

Psikologjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Психологија

на физичко образование
и спорт

HS113

Pedagogjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Педагогија на
физичко образование и

спорт

BEB104

Psikologjia e edukimit fizik
dhe sportit/ Психологија

на физичко образование
и спорт-U

FSD104

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-5
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Didaktika e sportit dhe
Edukimit fizik/ Дидактика
на спортот и физичкото

образование-U

AND104

Didaktika e
sportit dhe

Edukimit fizik
Дидактика на

спортот и
физичкото

образование
BS

D104
Didaktika e
sportit dhe

Edukimit fizik
Дидактика на

спортот и
физичкото

образование
BS

D104

Sporti dhe aktiviteti fizik te
personat me nevoja te

vecant / Спорт и физичка
активност за лица со
посебни потреби-U

FSD104

Didaktika e
sportit dhe

Edukimit fizik
Дидактика на

спортот и
физичкото

образование
BS

2
Didaktika e
sportit dhe

Edukimit fizik
Дидактика на

спортот и
физичкото

образование
BS

2

Sporti dhe aktiviteti fizik te
personat me nevoja te

vecant / Спорт и физичка
активност за лица со

посебни потреби
BE2

Bjeshkatari dhe Llogorim
Планинарење и
логорување-U

AS

Bjeshkatari dhe Llogorim
Планинарење и

логорување

ASC04

Bjeshkatari dhe Llogorim
Планинарење и

логорување

ASD104

Sportet mundese
Боречки вештини-U

SBSS1

Sportet mundese
Боречки вештини

SB / BSSS1

Sporti dhe aktiviteti fizik te
personat me nevoja te

vecant / Спорт и физичка
активност за лица со

посебни потреби
BE112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Sport dhe shkenca sportive/ Спорт и спортски науки-7
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Psikologjia femijerore dhe
rinore/ Психологија на

детството и
адолесценцијата

MB312

Psikologjia femijerore dhe
rinore/ Психологија на

детството и
адолесценцијата-U

MB312

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

AAB104

Hyrje ne Sociologji/ Вовед
во социологија

SR114

Hyrje nе psikologji 1
Вовед во психологија 1

NBL312

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

RM / MIMB102

Mbrojtja e femijeve/Детска
заштита-U

AZ112

Mbrojtja e femijeve/Детска
заштита

AZ112

Hyrje nе psikologji 1
Вовед во психологија

1-U

MJB102

Hyrje ne
Sociologji
Вовед во

социологија-U

D. DR

B102

Hyrje ne
Sociologji
Вовед во

социологија-U

D. DR

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Psikologji / Психологија-1
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Hyrje ne statistike/ Вовед
во статистика

AS / ZBLB105

Hyrje ne statistike/ Вовед
во статистика-U

ASB105

Psikologjia arsimore
Образовна психологија

NBLB105

Psikologjia arsimore
Образовна

психологија-U

NBLB105

Sociolinguistika
Социолингвистика

MIB105

Sociolinguistika
Социолингвистика-U

MIB105

Psikologjia sociale 1
Социјална психологија 1

MBB102

Psikologjia sociale 1
Социјална психологија

1-U

MBB102

Teorite e personalitetit 1
Теории на личноста 1-U

HS114

Teorite e personalitetit 1
Теории на личноста 1

HS / DP112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Psikologji / Психологија-3
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Psikopatologjia e
pergjithshme/ Општа

психопатологија

MB312

Psikologjia klinike
Клиничка психологија

NBL112

Psikologjia klinike
Клиничка психологија-U

NBL112

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на
конфликти-U

MBB104

Zgjidhja e Konflikteve
Решавање на конфликти

MBB104

Psikopatologjia e
pergjithshme/ Општа
психопатологија-U

SS312

Psikometria 1
Психометрија 1-U

SS312

Psikologjia e punes
Психологија на труд

MJ / NBL114

Psikologjia e punes
Психологија на труд-U

MJ114

Psikometria 1
Психометрија 1

SS / MB312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Psikologji / Психологија-5


